
UCHWAŁA NR XXVI/181/2020 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, których realizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 i15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.                     
z 2020r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 263 ust 2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) 

Rada Gminy Mszana  

uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z końcem roku 
budżetowego 2020. 

2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2020 r. z upływem roku 
budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 

§ 3. Środki finansowe niewykorzystane w określonym w załączniku terminie podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A6046C-82C0-4F07-9CB6-C805149A08F1. podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

Wykaz wydatków,  których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 
z końcem roku budżetowego 2020 

 
 

 
 
 

Lp. 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Treść 
 

Kwota 
Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków 

 
1. 

 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

 
10.800,00 

 

   
90015 

 

 
Oświetlenie ulic, placów  i dróg 

 
10.800,00 

 

 
 
 
 

 
Wydatki majątkowe 
 

 
10.800,00 

 

 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 
„Budowa sieci oświetlenia ulicznego –                        
ul. Spacerowa i ks. Tuskera w Mszanie” 

 
5.950,00 

 
30.06.2021 

 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 
„Budowa sieci oświetlenia ulicznego –                        
Osiedle ks. Pisuli w Połomi” 

 
4.850,00 

 
30.06.2021 

 
Wydatki  razem: 

 

 
10.800,00 

 
 

 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XXVI/181/2020

Rady Gminy Mszana

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A6046C-82C0-4F07-9CB6-C805149A08F1. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 263 ust 2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z
2019 r. poz.869 z późn.zm)

W związku z podpisaną umową, która nie zostanie zrealizowana do końca roku 2020 należy ustalić:

1. Wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z końcem roku
budżetowego 2020 r.
2. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2020 r. z upływem roku
budżetowego
3. Ustalić plan finansowy w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A6046C-82C0-4F07-9CB6-C805149A08F1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Plan finansowy do niewygasów
	Załącznik

